24.07.2023, 74
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Сумятина
(И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Цинцадзе
(И.О. Фамилия)

Е. М. Куковенко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абраменкова Анастасия Борисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Айткулуева Айжамал Усонкановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Анисимова Диана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Апухтина Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Аршба Анастасия Беслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бикмаева Алсу Зуфяровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бузова Полина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бураметова Ление Решатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Варданян Виктория Аршаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Варлакова Полина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Денисова Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Евкурова Танзила Назыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Киселёва Мария Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ковальчук Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кулиничева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Менкеева Ноган Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Митарова Амина Наримановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Нартокова Залина Муаедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Николашкина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Панина Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Толстихин Данила Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Филаткина Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ходор Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель О. Ю. Игнатченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Сумятина
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Цинцадзе
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Е. М. Куковенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Бехер
(подпись) (И.О. Фамилия)

3